СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640

    РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2011 г.

     № 84
                                                                      п. Печенга

Об утверждении перечня муниципального имущества
Заслушав и обсудив информацию главы муниципального образования городское поселение Печенга Затона Э.В., изучив перечень недвижимого муниципального имущества, находящегося в составе муниципальной казны, предлагаемого к передаче на безвозмездной основе из собственности муниципального образования Печенгский район в собственность муниципального образования городское поселение Печенга, руководствуясь Федеральным законом от 06.01.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом городского поселения Печенга, Совет депутатов
решил:
1. Утвердить перечень недвижимого муниципального имущества, находящегося в составе муниципальной казны, предлагаемого к передаче на безвозмездной основе из муниципальной собственности муниципального образования Печенгский район в муниципальную собственность муниципального образования городское поселение Печенга согласно приложению к настоящему решению

2. Администрации городского поселения Печенга направить утвержденный настоящим решением перечень имущества в комитет по управлению имуществом администрации муниципального образования Печенгский район.

4. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

       5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Печенга.

Глава городского поселения Печенга

Печенгского района                                                                                 Э.В. Затона
	1.
	Причал плавучий железобетонный № 6 (причал ПЖ-61М №6)
	Мурманская область, Печенгский район,

 п. Лиинахамари
	Общая площадь 1343 кв.м,

Свидетельство о государственной регистрации

серия 51-АА№ 208088

Условный номер 51:03:02 02 01:00:33

	2.
	Здание ОМИС
	Мурманская область, Печенгский район, п.Лиинахамари
	Общая площадь 930,0 кв.м.

Свидетельство о государственной регистрации

серия 51-АБ№ 065173

Условный номер 51-51-05/002/2006-205

	3.
	Казарма, клуб, столовая
	Мурманская область, Печенгский район, п.Лиинахамари
	Назначение: нежилое (подземных этажей -

фундамент), инв.№ 95, лит.Б

Общая площадь 459,79 кв.м,

Свидетельство о государственной регистрации

серия 51-АВ №093318

Условный номер 51-51-05/004/2008-314

	4.
	Гараж
	Мурманская область, Печенгский район, п.Лиинахамари
	Назначение: нежилое, 1 - этажный, инв.№ 93, лит.Б

Общая площадь 93,5 кв.м,

Свидетельство о государственной регистрации

серия 51-АВ№ 093264

Условный номер 51-51-05/004/2008-315

	5.
	Сарай
	Мурманская область, Печенгский район, п.Лиинахамари
	Назначение: нежилое, 2 - этажный, инв. № 91, лит.Б

Общая площадь 163,8 кв.м,

Свидетельство о государственной регистрации

серия 51-АВ № 093273

Условный номер 51-51-05/004/2008-312

	6.
	Сарай
	Мурманская область, Печенгский район, п.Лиинахамари

	Назначение: нежилое, 2 - этажный, инв. № 92, лит.Б

Общая площадь 313,3 кв.м,

Свидетельство о государственной регистрации

серия 51-АВ №093312

Условный номер 51-51-05/004/2008-313

	7.
	Нежилые помещения
	Мурманская область, Печенгский район, п.Лиинахамари, улица Северная, дом 1
	Назначение: нежилое, этаж: 1, цоколь; номера на поэтажном плане № 1/1, 11/1-6. IV/1-37, III/1-17, V/1-26, VI/1-7

Общая площадь 1137,4 кв.м,

Свидетельство о государственной регистрации

серия 51 -АБ № 037894

Условный номер 51-51-05/005/2005-045

	8.
	Встроенные помещения
	Мурманская область, Печенгский район, п.Лиинахамари, улица Северная, дом 2
	Назначение: нежилое, этаж: цоколь; номера на поэтажном плане № 1/1-3,11/1-12, III/1-14, общая площадь 613,5 кв.м,

Свидетельство о государственной регистрации

серия 51-АВ №227105

Условный номер 51-51-05/006/2010-324

	9.
	Помещение
	Мурманская область, Печенгский район, п.Лиинахамари, улица Шабалина, дом 5
	Назначение: нежилое, этаж: 1; номера на поэтажном плане 1-5 (33),

Общая площадь 31,3 кв.м,

Свидетельство о государственной регистрации

серия 51-АВ №227305

Условный номер 51-51-05/006/2010-416

	10.
	Нежилые помещения
	Мурманская область, Печенгский район, п.Лиинахамари, улица Шабалина, дом 6
	Назначение: нежилое, этаж: 1; номера на поэтажном плане 1а/1-24, № 16/1-5, № 2аЛ-15, № За/1-12,

№ 4а/1-6, пристройка Б/1,2 и Б1/1-2

Общая площадь 601,1 кв.м, площадь пристроек 55,1кв.м

Свидетельство о государственной регистрации

серия 51-АВ№ 227104

Условный номер 51-51-05/006/2010-323

	     11.
	Встроенное помещение: магазин
	Мурманская область, Печенгский район, п.Лиинахамари, улица Шабалина, дом 7
	Назначение: нежилое, этаж: 1

Общая площадь 79,2 кв.м,

Свидетельство о государственной регистрации

серия 51-АБ № 065174

Условный номер 51-51-05/002/2006-206

	 №
	Наименование имущества
	  Адрес местонахождения имущества

	      Индивидуализирующие характеристики